
UCHWAŁA Nr 16/2017 

  ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW  

Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Ostrowi Mazowieckiej sp. z o. o. 

z dnia 19 czerwca 2017  r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu nadzorczego spółki 

 

 
Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 10 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1202 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

Zgromadzenie Wspólników ustala następujące zasady kształtowania wynagrodzeń Członków 

Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Ostrowi Mazowieckiej                    

sp. z o. o.: 

1. Ustala się  kwotę brutto miesięcznego wynagrodzenia dla: 

a) przewodniczącego Rady  Nadzorczej: 210,00 złotych; 

b) pozostałych Członków Rady Nadzorczej: 160,00 złotych. 

2. Członkowi Rady przysługuje miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1                         

bez względu na ilość  formalnie odbytych posiedzeń. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, jest obliczane proporcjonalnie do ilości dni 

pełnienia funkcji Członka Rady w miesiącu. Kwotę wynagrodzenia zaokrągla się do  

pełnych złotych w górę. 

4. Koszty wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej obciążają koszty działalności Spółki. 

5. Wypłata wynagrodzenia, zaokrąglonego do pełnych złotych w górę, następuje na konto 

bankowe, najpóźniej do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 

6. Wypłata wynagrodzenia może być wstrzymana na pisemny wniosek Przewodniczącego 

Rady Nadzorczej z powodu nienależytego wywiązania się Członka Rady Nadzorczej  

     z obowiązków. Decyzję o wstrzymaniu wypłaty wynagrodzenia podejmuje Rada 

Nadzorcza w formie uchwały. 

7. Z wynagrodzenia potrącane są świadczenia na zobowiązania publiczno - prawne 

przewidziane w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 r. 



 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 14/2016 Zgromadzenia Wspólników z dnia 26 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia wysokości diet Członków Rady Nadzorczej. 

 
 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki. 

 

§ 5 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, gdyż za jej podjęciem oddano 802 głosy. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników 

                                                                                              /-/ Jerzy Bauer  

                                                                                 Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka 

  


